АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2022 № 35
        г. ВелижО внесении изменений в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Велижский район»

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь ст.29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 24.11.2017 № 684 Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Велижский район» на 2018 – 2020 годы» (в редакции постановлений от 23.11.2018 №545, от 19.02.2019 №16, от 29.11.2019 №583, от 04.09.2020 №395) следующие изменения:
1.1) Раздел 3 изложить в следующей редакции:
«Раздел 3. Комплекс процессных мероприятий муниципальной программы. Комплекс процессных мероприятий муниципальной программы предоставлен в приложении 2 к Программе.»;
        	 1.2) название приложения 1 изложить в следующей редакции: «Сведения о целевых показателях реализации муниципальной программы»;
         	1.3) название приложения 2 изложить в следующей редакции: «Комплекс процессных мероприятий».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Аскаленок О.В.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                          Г.А. Валикова